



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 103 865
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIETNOR KAFE AS
Forretningsadresse: Trondheimsvegen 19
2660 DOMBÅS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 23.11.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Tressum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.09.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	5 538	
Sum kostnader		5 538	0
Driftsresultat		-5 538	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1	
Sum finansinntekter		1	
Netto finans		1	
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 537	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-2 436	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 101	0
Årsresultat		-3 101	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 101	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-3 101	
Sum overføringer og disponeringer		-3 101	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	2 436	
Sum immaterielle eiendeler		2 436	
Sum anleggsmidler		2 436	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		30 001	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 001	
Sum omløpsmidler		30 001	0
SUM EIENDELER		32 437	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4	30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		3 101	
Sum opptjent egenkapital		-3 101	
Sum egenkapital		26 899	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Leverandørgjeld		5 538	
Sum kortsiktig gjeld		5 538	
Sum gjeld		5 538	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 437	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 820199

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 103 865
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIETNOR KAFE AS
Forretningsadresse: Trondheimsvegen 19
2660 DOMBÅS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 23.11.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Tressum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.09.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 926 103 865
VIETNOR KAFE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	5 538	
Sum kostnader		5 538	0
Driftsresultat		-5 538	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1	
Sum finansinntekter		1	
Netto finans		1	
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 537	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-2 436	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 101	0
Årsresultat		-3 101	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 101	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-3 101	
Sum overføringer og disponeringer		-3 101	



Organisasjonsnr: 926 103 865
VIETNOR KAFE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	2 436	
Sum immaterielle eiendeler		2 436	
Sum anleggsmidler		2 436	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		30 001	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 001	
Sum omløpsmidler		30 001	0
SUM EIENDELER		32 437	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4	30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		3 101	
Sum opptjent egenkapital		-3 101	
Sum egenkapital		26 899	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 538	
Sum kortsiktig gjeld		5 538	
Sum gjeld		5 538	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 437	0



Organisasjonsnr: 926 103 865
VIETNOR KAFE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Thu Ha Thi Vo	15.00	50.00%	Ordinære aksjer
Lars Tressum	15.00	50.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap 2020

for

Vietnor Kafe AS

Organisasjonsnr. 926103865

Utarbeidet av:

Snøhetta Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Hjerleid-Jøndalsvegen 3C
2662 DOVRE
Organisasjonsnr. 982307767



Vietnor Kafe AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet har foreløpig ikke startet opp noen form for virksomhet, men hadde opprinnelig planer om å drive et serveringssted med restaurantdrift, catering og selskapsarrangement.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-5 538	0	0
Årsresultat	-3 101	0	0
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	32 437	0	0
Egenkapital	26 899	0	0
Egenkapitalprosent	82,9%	0,0%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 0 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble -3 101 kr. mot 0 kr i fjor, en økning på 0,0 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Selskapet har ikke hatt omsetning i løpet av sitt første driftsår.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Det er usikkert hvorvidt det noen gang kommer til å bli startet opp drift i selskapet. Årsregnskapet er likevel utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: Ved årests slutt er mesteparten av egenkapitalen i behold.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 1 kvinne og 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -3 101:

Fremført udekket tap	-3 101
Totalt	-3 101



Vietnor Kafe AS

Årsberetning 2020

Forslaget er begrunnet i selskaets stilling ved årests slutt.

Dombås den 20.08.2021

Lars Tressum
Styreleder

Thu Ha Thi Vo
Styremedlem/daglig leder



Vietnor Kafe AS

Resultatregnskap

Note nov 20-des 20

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	5 538	0
Sum driftskostnader		5 538	0
DRIFTSRESULTAT		(5 538)	0
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1	0
Sum finansinntekter		1	0
NETTO FINANSPOSTER		1	0
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(5 537)	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2	(2 436)	0
ORDINÆRT RESULTAT		(3 101)	0
ARSRESULTAT		(3 101)	0
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(3 101)	0
SUM OVERF. OG DISP.		(3 101)	0



Vietnor Kafe AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	2 436	0
Sum immaterielle eiendeler		2 436	0
SUM ANLEGGSMIDLER		2 436	0
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		30 001	0
SUM OMLØPSMIDLER		30 001	0
SUM EIENDELER		32 437	0
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,4	30 000	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	0
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(3 101)	0
Sum opptjent egenkapital		(3 101)	0
SUM EGENKAPITAL		26 899	0
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 538	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		5 538	0
SUM GJELD		5 538	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 437	0

Dombås den 31.12.2020
20.08.2021

Lars Tressum
Styreleder

Thu Ha Thi Vo
Styremedlem/daglig leder



Vietnor Kafe AS

Noter 2020

Note 1 - Annen driftskostnad

	I år	I fjor
Lønn	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Totalt	0	0

Selskapet er ikke pliktig til å ha avtale om tjenestepensjon jfr Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har fravalgt revisjon.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:		2020
Resultat før skattekostnader		-5 537
Permanente og andre forskjeller		-5 538
Inntekt		-11 075

	2020	2019
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-2 436	0
Samlede ordinære skattekostnader	-2 436	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
- Fremførbart skattemessig underskudd	11 075	0
Sum negative skatteøkende forskjeller	11 075	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-11 075	0
Balanseført utsatt skattefordel	2 436	0

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	0	0	0
Anvendt til årsresultat		-3 101	-3 101
Andre transaksjoner:	30 000	0	30 000
Pr 31.12.	30 000	-3 101	26 899

Noter for Vietnor Kafe AS

Organisasjonsnr. 926103865



Vietnor Kafe AS

Noter 2020

Note 4 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Thu Ha Thi Vo	15	50,00 %
Lars Tressum	15	50,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	15	50,00 %
Medlemmer av styret	15	50,00 %